Congonhas, 30 de Março de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 523

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAS/PREVCON

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS Nº 002/2010.

Partes: Previdência do Município de Congonhas –

PREVCON x CMM – Consultoria e Assessoria Ltda. Dotação
orçamentária: 20-01-09.122.0047-6.001-339039-11 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica – Locação de Softwares. Prazo: 12 (doze)
meses. Início do contrato 06/03/2012.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

QUINTO ADITIVO AO CONTRATO PMC/052/2008.

Partes: Município de Congonhas x ECX CARD

ADMINISTRADORA E PROCESSADORA DE CARTÕES S/A.
Objeto: Prorrogação de prazo de por 12 (doze) meses. Valor:
R$367.060,00 mensais. Data: 29/12/2011.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO PMC/053/2011.

Partes: Município de Congonhas x SENGEL

CONSTRUÇÕES LTDA. Objeto: Acréscimo de serviços. Valor:
R$171.354,37. Data: 02/01/2012.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ATA PMC/013/2012.

Partes: Município de Congonhas x AMAZÔNIA

DISTRIBUIDORA LTDA. Valor RS43.921,34. Data: 08/03/2012.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ATA PMC/014/2012.

Partes: Município de Congonhas x TOTAL CESTA

BÁSICA DE ALIMENTOS LTDA. Prazo: 12 (doze) meses. Valor
RS99.168,00. Data: 08/03/2012.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO Nº. PMC/025/2012.

Partes: Município de Congonhas x ECX CARD

ADMINISTRADORA E PROCESSADORA DE CARTÕES S/A.
R$283.000,00. Data: 09/03/2012.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

RETIFICAÇÃO - EDITAL DE CONCORRÊNCIA PMC/002/2012

Contratação de empresa de engenharia para realização de

serviços de limpeza pública, conforme especificações técnicas. A
Presidente da Comissão Permanente de Julgamento de Licitações,
nomeada pela portaria nº. 652/2011, de 02 de dezembro 2011 e alterada
pela portaria nº. 658, de 07/12/11, decide retificar o edital de
concorrência 002/2012, SUBITEM 1.1, que passará a vigorar com a
seguinte redação: “As propostas poderão ser enviadas pelo correio ou
entregues no protocolo da Prefeitura Municipal, situada à Praça
Presidente Kubitscheck, 135, Centro, em Congonhas – MG, CEP:
36.415-000, Caixa Postal 61 e serão recebidos até às 9 horas, do dia
25/04/2012. Congonhas, 30/03/2012. Ana Flávia Matias Araújo Silva -
Presidente da CPJL.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

REVOGAÇÃO – PREGÃO  004/2012.

O Prefeito de Congonhas com amparo no art. 49 da Lei

8.666/93, torna público que fica revogado o Pregão 004/2012, que
objetiva Registro de Preços para futura contratação de empresa para
fornecimentos de gases medicinais (oxigênio e ar comprimido) para
atender a Secretaria de Saúde, durante o ano de 2012.

Congonhas, 22/03/2012.

Anderson Costa Cabido

Prefeito.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

REVOGAÇÃO - PREGÃO 009/2012.

O Prefeito de Congonhas com amparo no art. 49 da Lei

8.666/93, torna público que fica revogado o Pregão 009/2012, que
objetiva Aquisição de produtos para capina química, para uso da
Diretoria de Obras e Manutenção Urbana.

Congonhas, 21/03/2012.

Anderson Costa Cabido

Prefeito.

E X P E D I E N T E

Congonhas, 30 de Março de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 523

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 2

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:
Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal de Finanças
Secretaria Municipal de Governo
FUMCULT
PREVCON

		2012-03-30T15:59:27-0300
	FLAVIO SANTANA RODRIGUES:04566893626
	Estou aprovando este documento